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Harmonogram udzielania wsparcia w projekcie  pt. ZAWODOWY IMPULS 
 

 
Rodzaj wsparcia Data realizacji 

wsparcia      
Godziny w 
których  
wsparcie jest 
realizowane 
 (od … do….) 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia 
Imię i nazwisko pośrednika 
pracy 

 
 
 
 
 
 
Zad.3 
Indywidualne pośrednictwo  
pracy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.01.2020 
11.01.2020 
13.01.2020 
20.01.2020 
21.01.2020 
22.01.2020 
29.01.2020 
31.01.2020 
01.02.2020 
03.02.2020 
04.02.2020 
……………….. 
14.01.2020 
 do 
17.01.2020 
18.01.2020 
23.01.2020 
24.01.2020 
27.01.2020 
28.01.2020 
 

15.30-20.30 
  9.00-15.00 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
  9.00-15.00 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
………………… 
 
 
15.30-21.30 
  9.00-15.00 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 
15.30-21.30 

Nowa Ruda, ul. Kościelna 1/5 
Edyta Stępień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Boguszów-Gorce ul. Traugutta 
21, 
Edyta Stępień 

 
Wrocław, dnia 09.01.2020r. 
Fundacja ECO-INNOVA,  Barbara Falas 

 
 


